
Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

077

080

023

045

042

012

Nome

Paulo Victor S.O. Lima

Gabriel Partulle

Lucca  Abreu

Gabriel Gonçalves Fernandes

Lucas Grosskof

Gustavo Zwetkoff

Voltas

18

18

18

18

14

6

Dif

-

+10.185

+11.081

+25.070

4 Voltas

12 Voltas

Melhor Tm

58.740

59.146

59.193

59.732

59.254

59.419

Na volta

12

18

10

17

4

4

Tm total

18:50.541

19:00.726

19:01.622

19:15.611

16:24.746

7:08.045

Classificado por voltas

Announcements

Os karts 45,42 e 23 perderam 05 posições por troca de motor.

Campeonato Mineiro de Kart 2012

Júnior Menor - 1ª e 2ª Etapas

Bateria 1ª Etapa Júnior Menor

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

11/2/2012 11:50

Impresso: 11/2/2012 13:11:05

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+10.185

Med Vel

51,586

Melhor volta tm

58.740

Melhor Spd

55,158

Melhor volta por

[077] Paulo Victor S.O. Lima
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